
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 88 612 937,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 72 921 988,93 zł 

b) dochody majątkowe 15 690 948,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 97 163 605,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 68 790 024,05 zł 

b) wydatki majątkowe 28 373 580,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Ustala się limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2026 zgodnie z załącznikiem nr 
3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. Ustala się wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 11 311 770,32 zł, 

a) wydatki bieżące 1 231 725,88 zł 

b) wydatki majątkowe 10 080 044,44 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 550 667,23 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. pożyczki długoterminowej w wysokości – 1 953 907,89 zł (kwota pochodzi z pożyczki zaciągniętej na 
podstawie umowy z dnia 09.10.2025 r. nr 2/FESW/7624/2025/I/EFRR/172/9330 na kwotę 1 953 907,89 zł) 

2. sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych , w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 6 209 431,68 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2025 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    - 358 080,43 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 50



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 29 247,23 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 11 987 235,55 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 3 436 568,32 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 105 000,00  zł, 

2) celowe w łącznej wysokości - 205 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego – 205 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi realizowane 
stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

3) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

4) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze 
zm.), 

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2025 r. poz. 285 ze zm.), 

6) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do 
art. 4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2025 r. poz. 94), zgodnie z załącznikiem nr 8 . 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 50



2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2026 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 163 339,57 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3 436 568,32 zł 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2026 r. do kwoty 700 000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 700 000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na  inwestycyjne w tym  
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa  art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą  wyniku  
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy o finansach publicznych 

§ 13. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 830 554,72 zł z przeznaczeniem 
na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 50



§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 50



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym finansowane 

przychodami w 

 § 905

1 392 347,00 1 962 582,85

0490 1 392 347,00 3020 200,00

4010 97 000,00

4040 7 100,00

4100 94 000,00

4110 17 000,00

4120 2 400,00

4210 500,00

4300 1 677 951,85

4440 3 000,00

4610 300,00

4700 500,00

4710 1 500,00

6050 61 131,00

220 000,00 220 000,00

0480 220 000,00 85153 2360 10 000,00

85154 2360 76 000,00

4110 3 000,00

4170 40 100,00

4190 8 000,00

4210 10 000,00

4220 3 000,00

4260 700,00

4300 65 850,00

4360 100,00

4430 250,00

4610 3 000,00

20 000,00 20 000,00

0270 20 000,00 85154 4300 20 000,00

2 500,00

4210 650,00

2 500,00 4300 1 850,00

6 500,00 6 500,00

0490 6 500,00 4210 6 500,00

8 177 135,00 8 535 200,65 358 065,65

2700 519 962,00 4270 519 962,00

6290 7 657 173,00 6050 8 015 238,65

RAZEM 9 818 482,00 10 746 783,50 358 065,65

6.

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze 

środków tego Funduszu

600 600 6001660016

851

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 85175618

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 

300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem 

na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu

756 75618

900 90002900 90002

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXVII/100/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2026 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

1.

90019

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub 

dworców oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

600 60020 600 60020

0690

2 500,00

9004.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie 

ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 50



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje
 Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60004 2900 Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 36 742,94

2. 750 75095 2900 Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 45 000,00

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach 940 000,00

4. 921 92109 2480 Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 175 000,00

5. 921 92116 2480 Biblioteki 270 000,00

6. 921 92118 2480
Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława 

Radwana w Nowej Słupi
338 625,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 1 586 649,75

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 1 183 233,35

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 1 003 905,50

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 1 873 039,90

5. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 4 381 009,90

6. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 720 681,60

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 356 890,50

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 266 478,47

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 114 205,50

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 428 269,60

11. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 761 366,93

12. 801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 228 411,00

13. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 232 870,35

14. 801 80149 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 21 684,90

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 5 125,00

16. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 71 042,75

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 425 278,07

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 1 068 175,05

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 47 308,88

20. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 339 127,40

21. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 141 925,60

22. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 9 421,80

23. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 40 825,60

24. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 9 421,80

25. 854 85404 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 9 421,80

17 131 138,94

Dotacje podmiotowe w 2026 roku

Ogółem

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXVII/100/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 50



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1417T wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1418T w miejscowości Cząstków (2025-2026)
Powiat kielecki 1 194 453,98               

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80195 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie tryb poza konkursem 10 000,00                    

2. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                    

3. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 76 000,00                    

4. 852 85295 2360 Działalność na rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00                      

5. 921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona kultury i dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                    

6. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej na podst. art. 221 ust. 4 uofp 300 000,00                  

7. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                    

w tym inwestycyjne

1. 926 92601 6230
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Jeleniowie (2025-

2026)
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości"

340 434,31                  

2. 926 92601 6230

Dotacja dla GKS na realizacje zadania "Remont i modernizacja głównego boiska w 

GKS Rudki wraz z budową bieżni i boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią 

oraz modernizacja zaplecza sanitarno-szatniowego" FS Baszowice

Gminny Klub Sportowy w Rudkach

2 000,00                      

3. 926 92601 6230 Dofinansowanie Gminnego Klubu Sportowego w Rudkach FS Nowa Słupia Gminny Klub Sportowy w Rudkach 5 000,00                      

4. 926 92601 6230

Dotacja dla GKS na realizacje zadania "Remont i modernizacja głównego boiska w 

GKS Rudki wraz z budową bieżni i boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią  

boiska oraz modernizacja zaplecza sanitarno-szatniowego" FS Rudki

Gminny Klub Sportowy w Rudkach

5 000,00                      

1 966 888,29               

Dotacje celowe w 2026 roku

Ogółem

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXVII/100/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 50



     
Załącznik nr 11 do Uchwały  

nr XXVII/100/25 

     Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

     z dnia 30 grudnia 2025 r. 

     
 

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa                                     
w 2026 roku 

      

Lp. Nazwa sołectwa Kwota  

1 2 3 

1. Bartoszowiny  30 459,25 

2. Baszowice  38 474,84 

3.  Cząstków 42 587,19 

4.  Dębniak 29 413,74 

5.  Dębno 44 538,81 

6. Hucisko 19 795,03 

7. Jeleniów 57 851,66 

8. Jeziorko 61 964,01 

9. Wólka Milanowska 28 159,12 

10. Mirocice 50 045,17 

11. Nowa Słupia 69 700,80 

12. Paprocice 27 322,71 

13. Pokrzywianka 30 877,45 

14. Rudki 69 700,80 

15. Serwis 35 059,50 

16. Skały 24 534,68 

17. Sosnówka 46 769,24 

18. Stara Słupia 69 700,80 

19. Trzcianka 25 022,59 

20. Włochy 28 577,33 

Razem  830 554,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 50


	UCHWAŁA NR XXVII/100/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	tir. 1 (1) w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	tir. 1 (2) w § 11 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 11 ust. 3
	tir. 3 (4) w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2026-01-05T12:52:08+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




